ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2014  № 382-п

г. Лыткарино
О внесении изменений в график личного
приёма граждан в Администрации г.Лыткарино

В связи с произошедшими кадровыми изменениями постановляю:

1. В графике личного приёма граждан в Администрации г. Лыткарино, утвержденном постановлением Главы города Лыткарино от 12.11.2013
№ 907-п «Об утверждении графика личного приёма граждан в Администра-ции г. Лыткарино», слова «Китаев Сергей Владимирович» заменить словами «Макаров Николай Валентинович».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-формации и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Ин-тернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Админи-страции города Лыткарино С.В. Дьячкова.

Е.В. Серёгин
УТВЕРЖДЁН

 постановлением

Главы города Лыткарино

12.11.2013   № 907-п
ГРАФИК

личного приёма граждан в Администрации г. Лыткарино
	Ф.И.О.
	Должность
	Координирует и отвечает за вопросы
	Дни,

часы приема
	№ кабинета
	Примечание

	Серёгин

Евгений

Викторович
	Глава города

Лыткарино

	первый

и третий поне-дельник месяца

с 15-00 до 19-00
	21
	по предварительной записи

8(495)552-88-33

	Луценко

Виктор

Викторович

	Первый заместитель Главы Администрации

г. Лыткарино
	управления муници-пальным имущест-вом, имуществен-ных отношений, земельных ресурсов и землеустройства, торговли, транспор-та, предпринима-тельства
	вторник

с 15-00 до 17-00
	15
	по предварительной записи

8(495)552-88-33

	Заброда

Валерий

Борисович
	Заместитель Главы Администрации

г. Лыткарино
	архитектуры, строительства, инвестиций
	вторник

с 14-00 до 15-00
	21
	по предварительной записи

8(495)552-88-33

	Иванова

Людмила

Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации

г. Лыткарино
	экономики, финансов, статистики
	среда

с 15-00 до 17-00
	16
	по предварительной записи

8(495)552-88-33

	Макаров
Николай
Валентинович
	Заместитель Главы Администрации

г. Лыткарино
	жилищно-коммуна-льного и дорожного хозяйства, экологии и охраны окружа-ющей среды, связи
	вторник

с 15-00 до 17-00
	21
	по предварительной записи

8(495)552-88-33

	Титаев

Александр

Иванович

	Заместитель Главы Администрации

г. Лыткарино
	территориальной безопасности, граж-данской обороны, мобилизационной подготовки, пожар-ной безопасности, КДН, первичного воинского учета
	вторник

с 15-00 до 17-00
	19
	по предварительной записи

8(495)552-88-33

	Уткин

Антон

Юрьевич

	Заместитель Главы Администрации

г. Лыткарино
	образования, здра-воохранения, соци-ального обеспече-ния, культуры, спорта, молодежной политики, туризма

	вторник

с 16-00 до 18-00
	17
	по предварительной записи

8(495)552-16-38

	Дьячков

Сергей

Викторович
	Заместитель Главы Администрации города – управ-ляющий делами Администрации

г. Лыткарино
	делопроизводства, муниципальной службы, кадров, архивного дела, организационные вопросы
	четверг

с 15-00 до 17-00
	33
	по предварительной записи

8(495)552-86-18